
 
 

REPÚBLICA DE HONDURAS 
 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO   

SEPTIEMBRE 2020 

1. Servicios Profesionales y Técnicos 

 

2. Bienes y Servicios 

 

3. Pasajes y Viáticos 

 

4. Combustibles 

 

5. Servicios Personales Varios 

 

6. Alimentos 

 

7. Alquileres y Servicios Básicos 

 

8. Productos Farmacéuticos 

 

9. Otros Gastos 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Servicio de Administración de Rentas 
Tributar es ProgreSAR 

Tegucigalpa M.D.C., Lote 1516, bloque C6, Residencial El Trapiche, contiguo a la ENEE, Teléfono 2235-2150 

Colonia Palmira, Costado Oeste de la Embajada Americana, Teléfonos 2238-2525, 2221-5594 
www.sar.gob.hn 

 

http://www.sar.gob.hn/


SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

05/10/2020 21:36:57

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0037 

 001

 01222  01  00001  54,799.77 06-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 54,799.77
 54,799.77
 54,799.77

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0703-1968-01453 CARLOS ROBERTO CASTILLO



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

05/10/2020 21:38:20

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0037 

 001

 002

 00356

 00594

 01324

 01327

 01331

 01336

 01337

 01340

 01344

 01348

 01352

 01385

 01388

 01391

 01393

 01395

 01396

 01398

 01450

 01451

 01454

 01456

 01457

 01478

 00017

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00005

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 336.38

 8,280.00

 13,110.00

 27,358.50

 220.00

 220.00

 220.00

 132.00

 132.00

 132.00

 132.00

 4,255.00

 17,712.48

 2,070.00

 65,101.50

 29,808.00

 3,737.50

 1,610.00

 3,737.50

 2,127.50

 1,522.64

 93,771.00

 619.38

 2,656.50

 4,000.00

23-SEP-20

17-SEP-20

06-SEP-20

06-SEP-20

06-SEP-20

06-SEP-20

06-SEP-20

06-SEP-20

30-SEP-20

06-SEP-20

06-SEP-20

11-SEP-20

09-SEP-20

09-SEP-20

09-SEP-20

09-SEP-20

11-SEP-20

11-SEP-20

21-SEP-20

21-SEP-20

23-SEP-20

23-SEP-20

23-SEP-20

30-SEP-20

11-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 283,001.88

 279,001.88

 4,000.00

 279,001.88

 4,000.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995290621

08019995295006

0043001

05019003083874

0801-1991-15426

0501-1978-09439

0801-2000-03666

0803-1980-00901

0711-1976-00078

0801-1975-21656

0801-1973-02985

08019995288920

08019000237299

0043001

08019002261403

08019002261403

0043001

0043001

0043001

0043001

1501001

08019002274414

2301001

05019003077177

08019995286070

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

SUMINISTROS, ASESORIA Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO CONTRA INCENDIO, TECNOF

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

CCENTROSAMCI, S. DE R.L. DE C.V.

SEGUROS ATLANTIDA S A

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN PEDRO SULA CORTES

COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

EMILIO J JAAR Y CIA S DE R L

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

05/10/2020 21:44:52

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0037 

 001

 01329

 01330

 01333

 01334

 01338

 01339

 01343

 01351

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 843.75

 475.00

 862.50

 1,125.00

 581.25

 581.25

 562.50

 668.75

06-SEP-20

30-SEP-20

06-SEP-20

01-SEP-20

06-SEP-20

06-SEP-20

06-SEP-20

06-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,700.00
 5,700.00
 5,700.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1991-15426

0511-1987-00633

0501-1991-06354

0801-2000-03666

0803-1980-00901

0801-1988-06200

0711-1976-00078

0801-1973-02985

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

05/10/2020 21:51:06

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0037 

 001

 01328

 01341

 01342

 01390

 01469

 01473

 01474

 01484

 01485

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 36,577.80

 1,043.50

 500.00

 4,970.84

 1,906.00

 2,174.00

 3,186.53

 1,512.73

 37,148.77

06-SEP-20

06-SEP-20

06-SEP-20

11-SEP-20

25-SEP-20

29-SEP-20

29-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 89,020.17
 89,020.17
 89,020.17

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019007073915

0803-1980-00901

0801-1988-06200

05019995125457

01019009204193

0401-1967-00786

05019995125457

08019007073915

08019007073915

INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

MARIO HECTOR LAGOS MELARA

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE

INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

05/10/2020 21:45:53

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALIMENTOS

República de Honduras

05/10/2020 21:48:59

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0037 

 001

 00546

 00548

 00579

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 7,200.00

 14,724.60

 840.00

23-SEP-20

06-SEP-20

30-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 22,764.60
 22,764.60
 22,764.60

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
05019002058485

05019995000152

05019002058485

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

EMBOTELLADORA DE SULA SA

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

05/10/2020 21:49:48

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0037 

 001

 01386

 01394

 01397

 01399

 01446

 01447

 01448

 01449

 01452

 01458

 01459

 01460

 01462

 01463

 01464

 01466

 01467

 01475

 01476

 01477

 01482

 01483

 01486

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,445.73

 1,216.00

 706.40

 857.82

 3,008.74

 30,000.00

 30,000.00

 7,807.96

 62,955.11

 30,000.00

 23,751.30

 11,500.00

 13,800.00

 30,000.00

 64,086.88

 99,999.99

 2,000.00

 765.00

 1,713.86

 467.53

 1,052.00

 14,492.74

 557,965.88

09-SEP-20

09-SEP-20

11-SEP-20

11-SEP-20

23-SEP-20

21-SEP-20

21-SEP-20

21-SEP-20

21-SEP-20

23-SEP-20

23-SEP-20

23-SEP-20

23-SEP-20

24-SEP-20

24-SEP-20

24-SEP-20

24-SEP-20

29-SEP-20

29-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,001,592.94
 1,001,592.94
 1,001,592.94

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

06019002197564

0805006

05069999182490

05029000001320

0703-1971-01988

0703-1971-01988

0804003

0804003

0703-1971-01988

0714-1967-00231

0501-1964-06263

0311-1961-00114

0703-1971-01988

0201-1962-00187

01019008128319

01019008128319

1301001

1703001

1319-1997-00333

0805001

01019008128319

0801001

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

TELEFONICA CELULAR S.A.

NELSON ANTONIO FERRERA AVILES

NELSON ANTONIO FERRERA AVILES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

NELSON ANTONIO FERRERA AVILES

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

IVONNE ESTHELA IZAGUIRRE VELASQUEZ

CARMEN ISABEL VIDES BANEGAS

NELSON ANTONIO FERRERA AVILES

JOSE ANGEL RAMOS AVILA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

MUNICIPALIDAD DE DANLI

AMILCAR JOSUE BARAHONA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

05/10/2020 21:48:02

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

05/10/2020 21:43:36

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


