

#### REPÚBLICA DE HONDURAS

### SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

#### EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

#### SEPTIEMBRE 2020

- 1. Servicios Profesionales y Técnicos
- 2. Bienes y Servicios
- 3. Pasajes y Viáticos
- 4. Combustibles
- 5. Servicios Personales Varios
- 6. Alimentos
- 7. Alquileres y Servicios Básicos
- 8. Productos Farmacéuticos
- 9. Otros Gastos



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0037 SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA\_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION Y COORDINACION

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
01222	01	00001	54,799.77	06-SEP-20	0703-1968-01453	CARLOS ROBERTO CASTILLO	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 54,799.77

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 54,799.77

 TOTAL INSTITUCION ( 0037 ):
 54,799.77



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0037 SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA\_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION Y COORDINACION

Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00356	01	00002	336.38	23-SEP-20	08019995290621	DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R	
00594	01	00005	8,280.00	17-SEP-20	08019995295006	CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.	
01324	01	00001	13,110.00	06-SEP-20	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG	
01327	01	00001	27,358.50	06-SEP-20	05019003083874	SUMINISTROS, ASESORIA Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO CONTRA INCENDIO, TEC	
01331	01	00001	220.00	06-SEP-20	0801-1991-15426	PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY	
01336	01	00001	220.00	06-SEP-20	0501-1978-09439	MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN	
01337	01	00001	220.00	06-SEP-20	0801-2000-03666	IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ	
01340	01	00001	132.00	06-SEP-20	0803-1980-00901	JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ	
01344	01	00001	132.00	30-SEP-20	0711-1976-00078	EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ	
01348	01	00001	132.00	06-SEP-20	0801-1975-21656	RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES	
01352	01	00001	132.00	06-SEP-20	0801-1973-02985	IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO	
01385	01	00001	4,255.00	11-SEP-20	08019995288920	CCENTROSAMCI, S. DE R.L. DE C.V.	
01388	01	00001	17,712.48	09-SEP-20	08019000237299	SEGUROS ATLANTIDA S A	
01391	01	00001	2,070.00	09-SEP-20	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG	
01393	01	00001	65,101.50	09-SEP-20	08019002261403	CABLE COLOR S.A DE C.V	
01395	01	00001	29,808.00	09-SEP-20	08019002261403	CABLE COLOR S.A DE C.V	
01396	01	00001	3,737.50	11-SEP-20	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG	
01398	01	00001	1,610.00	11-SEP-20	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG	
01450	01	00001	3,737.50	21-SEP-20	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG	
01451	01	00001	2,127.50	21-SEP-20	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG	
01454	01	00001	1,522.64	23-SEP-20	1501001	ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN PEDRO SULA CORTES	
01456	01	00001	93,771.00	23-SEP-20	08019002274414	COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL	
01457	01	00001	619.38	23-SEP-20	2301001	ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS	
01478	01	00001	2,656.50	30-SEP-20	05019003077177	EMILIO J JAAR Y CIA S DE R L	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

279,001.88

Gerencia Adminsitrativa: 002 GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Unidad Ejecutora: 002 UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
ſ	00017	01	00001	4,000.00	11-SEP-20	08019995286070	PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 002 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 002 ):

4,000.00 4,000.00 283,001.88

TOTAL INSTITUCION ( 0037 ):



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0037 SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA\_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION Y COORDINACION

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
l lumor o					Identificación	Nombre	
01329	01	00001	843.75	06-SEP-20	0801-1991-15426	PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY	
01330	01	00001	475.00	30-SEP-20	0511-1987-00633	ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ	
01333	01	00001	862.50	06-SEP-20	0501-1991-06354	JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO	
01334	01	00001	1,125.00	01-SEP-20	0801-2000-03666	IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ	
01338	01	00001	581.25	06-SEP-20	0803-1980-00901	JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ	
01339	01	00001	581.25	06-SEP-20	0801-1988-06200	JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO	
01343	01	00001	562.50	06-SEP-20	0711-1976-00078	EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ	
01351	01	00001	668.75	06-SEP-20	0801-1973-02985	IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

5,700.00 5,700.00

TOTAL INSTITUCION ( 0037 ): 5,700.00



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0037 SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA\_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION Y COORDINACION

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- Tunnor o					Identificación	Nombre	
01328	01	00001	36,577.80	06-SEP-20	08019007073915	INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. D	
01341	01	00001	1,043.50	06-SEP-20	0803-1980-00901	JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ	
01342	01	00001	500.00	06-SEP-20	0801-1988-06200	JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO	
01390	01	00001	4,970.84	11-SEP-20	05019995125457	DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V	
01469	01	00001	1,906.00	25-SEP-20	01019009204193	COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.	
01473	01	00001	2,174.00	29-SEP-20	0401-1967-00786	MARIO HECTOR LAGOS MELARA	
01474	01	00001	3,186.53	29-SEP-20	05019995125457	DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V	
01484	01	00001	1,512.73	30-SEP-20	08019007073915	INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ICIS S DE R.L. D	
01485	01	00001	37,148.77	30-SEP-20	08019007073915	INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ICIS S DE R.L. D	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0037 ):

89,020.17 89,020.17

89,020.17



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0037 SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA\_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION Y COORDINACION

Númer	o Form	ulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Tumoro i ominarario				Identificación	Nombre	
00546	01	00001	7,200.00	23-SEP-20	05019002058485	INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.	
00548	01	00001	14,724.60	06-SEP-20	05019995000152	EMBOTELLADORA DE SULA SA	
00579	01	00001	840.00	30-SEP-20	05019002058485	INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0037 ):

22,764.60 22,764.60 22,764.60



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0037 SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA\_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION Y COORDINACION

Ulliuau L	Unidad Ejecutora.		001 DIRECCION	COORDINACION	v.	
Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
					Identificación	Nombre
01386	01	00001	13,445.73	09-SEP-20	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
01394	01	00001	1,216.00	09-SEP-20	06019002197564	AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.
01397	01	00001	706.40	11-SEP-20	0805006	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
01399	01	00001	857.82	11-SEP-20	05069999182490	AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.
01446	01	00001	3,008.74	23-SEP-20	05029000001320	TELEFONICA CELULAR S.A.
01447	01	00001	30,000.00	21-SEP-20	0703-1971-01988	NELSON ANTONIO FERRERA AVILES
01448	01	00001	30,000.00	21-SEP-20	0703-1971-01988	NELSON ANTONIO FERRERA AVILES
01449	01	00001	7,807.96	21-SEP-20	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
01452	01	00001	62,955.11	21-SEP-20	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
01458	01	00001	30,000.00	23-SEP-20	0703-1971-01988	NELSON ANTONIO FERRERA AVILES
01459	01	00001	23,751.30	23-SEP-20	0714-1967-00231	FLORA DOLORES ESPINAL REYES
01460	01	00001	11,500.00	23-SEP-20	0501-1964-06263	IVONNE ESTHELA IZAGUIRRE VELASQUEZ
01462	01	00001	13,800.00	23-SEP-20	0311-1961-00114	CARMEN ISABEL VIDES BANEGAS
01463	01	00001	30,000.00	24-SEP-20	0703-1971-01988	NELSON ANTONIO FERRERA AVILES
01464	01	00001	64,086.88	24-SEP-20	0201-1962-00187	JOSE ANGEL RAMOS AVILA
01466	01	00001	99,999.99	24-SEP-20	01019008128319	CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA
01467	01	00001	2,000.00	24-SEP-20	01019008128319	CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA
01475	01	00001	765.00	29-SEP-20	1301001	ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA
01476	01	00001	1,713.86	29-SEP-20	1703001	MUNICIPALIDAD DE DANLI
01477	01	00001	467.53	30-SEP-20	1319-1997-00333	AMILCAR JOSUE BARAHONA
01482	01	00001	1,052.00	30-SEP-20	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
01483	01	00001	14,492.74	30-SEP-20	01019008128319	CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA
01486	01	00001	557,965.88	30-SEP-20	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
						1 001 502 04

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): TOTAL INSTITUCION ( 0037 ): 1,001,592.94 1,001,592.94

1,001,592.94



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----